
 
 
 

UTTAGNINGSFÖRFARANDE 
GÄLLANDE LANDSLAG I AGILITY 2005 

 
 
Svenska Kennelklubben (SKK)/Prov- och tävlingskommitté (PTK) ansvarar för uttagningen av svenska 
agilitylandslag till Världsmästerskapet (VM) samt Nordiska Mästerskapet (NordM). Uttagningen av vilka ekipage 
som ska ingå i respektive landslag sker i fyra steg enligt följande: 
 
 
Steg 1. Anmälan 
Anmälan till landslag i agility inför VM och NordM sker i enlighet med den information och de 
regler för anmälan som SKK/PTK publicerar i SKKs tidning Hundsport samt på SKKs webbplats 
www.skk.se (se Svenska landslag, agility). 
 
 
Steg 2. SM-poäng 
Med SM-poänglistan som grund, bereds de 15 bäst placerade ekipagen i respektive storleksgrupp 
plats till VM-kval resp NordM-kval, förutsatt att anmälan skett enligt steg 1. Datum för respektive 
kvalperiod bestäms av SKK/PTK.  
 
För uttagning till VM räknas SM-poäng erhållna under perioden 2004-04-21--2005-04-03.  
2004 års SM-vinnare i samtliga storleksgrupper ska ingå i SM-poänglistan. 
 
För uttagning till NordM räknas SM-poäng erhållna i agilityklass under perioden 2004-04-21-- 
2005-04-03. 2005 års SM-vinnare i samtliga storleksgrupper ska ingå. 
 
OBS! På försök gäller för år 2005 att uttagningsperioden är densamma för VM som NordM. 
 
 
Steg 3. Kvaltävling 
De ekipage som kvalificerats sig enligt steg 2 startar i kvaltävling, utan inbördes rangordning inom 
respektive storleksgrupp, enligt följande: 
 
För uttagning till VM sker kvaltävlingen i tre lopp vardera i agilityklass respektive hoppklass. Den 
sämsta placeringen i agilityklassloppen och den sämsta placeringen i hoppklassloppen stryks. 
 
För uttagning till NordM sker kvaltävlingen i tre lopp i agilityklass. Den sämsta placeringen 
stryks. 
 
Kvaltävlingar ska anordnas i samband med officiella nationella tävlingar. Rangordningen beräknas 
på den inbördes placeringen mellan de aktuella ekipagen i respektive lopp. 
 
Om kvaltävlingar inte kan arrangeras i samband med officiella nationella tävlingar kan SKK/PTK 
arrangera en kvaltävling separat. En auktoriserad agilitydomare ska i så fall anlitas. 



 
 
Steg 4. Slutlig uttagning 
Den rangordning som ekipagen har efter steg 3 ligger till grund för den slutliga uttagningen.  
Lagledningen har rätt att använda sin kunskap och kännedom om respektive ekipage för att ta ut de 
bäst lämpade landslagsdeltagarna till respektive mästerskap. 
Om lagledningens val av ekipage avviker från placeringen på rangordningen så ska SKK/PTK samt 
berörda ekipage få en skriftlig motivering.  
 
Samma dag som lagledningen beslutar om den slutliga uttagningen till respektive landslag ska 
berörda ekipage, såväl ordinarie som reserver, meddelas. De uttagna ekipagen ska därefter skriftligt 
bekräfta att de önskar delta i aktuellt landslag. 
 
Detta uttagningsförfarande gäller med reservation för omständigheter som ej går att råda över. 
Denna text är antagen av SKK/PTK. 
 
 
 
Tillägg till uttagningsförfarande gällande landslag i agility 2005 
 
Kvaltävlingar är följande:  

- 23/4-05, Knivsta/Uppsala (inomhus på matta) 
- 24/4-05, Knivsta/Uppsala (inomhus på matta) 
- 7/5-05, Oxie (utomhus på gräs) 
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